様式第１号（第５条関係）
年　　　月　　　日
西郷村長　様
						住所
						氏名
						電話番号

西郷村「はぴ福なび会員登録」補助金交付申請書

　西郷村「はぴ福なび会員登録」補助金の交付を受けたいので、西郷村「はぴ福なび会員登録」補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。
　なお、補助金の交付に当たり、私が西郷村「はぴ福なび会員登録」補助金交付要綱第３条に規定する補助対象者であることについて、村が保有する公簿等により職員が確認することに同意します。
[bookmark: _GoBack]
1.
	はぴ福なび会員登録年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	会員ID

	補助金交付申請額
	円

添付書類
（1） 身分証明書（運転免許証等）の写し
（2） はぴ福なび入会登録料の領収書の写し
（3） その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
申請者は本申請に関する事項について、西郷村職員が公的に関係機関へ事実確認を行うことについて同意します。
申請者氏名